
چهارشنبه 7 دی   1401- 4 جمادی الثانی 1444 - 28 دسامبر 2022 - سال بیست  و دوم - شماره  5892  6  حوادث

جسد یک مرد جوان در کنار یک معدن شن در 
غرب تهران کشف شد؛ با دستور ساسان غلامی 
بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، 
کارآگاهان برای معاینات دقیق تر وارد عمل شدند.به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سوم دی ماه امسال، 
ماموران کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس در بیابان های 
شرق محله خلیج فارس در حال گشت زنی بودند که 
جسد مرد جوانی را نزدیک معدن شن پیدا کردند و 
حادثه را به ساسان غلامی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
سوم دادسرای امور جنایی اطلاع دادند.تحقیقات 
ابتدایی ماموران کلانتری حکایت از آن داشت، مرد 
جوان یک هفته قبل به دلایل نامشخصی فوت کرده 
است و جسد وی توسط پرندگان خورده شده است.

تیم جنایی در نخستین گام، نگهبان معدن شن را 
هدف تحقیق قرار دادند. 

وی گفت: کیوسک نگهبانی نسبت به محل کشف 
جسد فاصله زیادی دارد برای همین متوجه این 
حادثه نشدم، در این چند وقت هم تردد مشکوکی 
ندیدم.تیم جنایی پس از دریافت این اطلاعات برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده اقدامات اطلاعاتی 
را کلید زدند و دوربین های مداربسته اطراف معدن 
را هدف بازبینی قرار دادند.با دستور ساسان غلامی، 
بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، 
کارآگاهان برای معاینات دقیق تر وارد عمل شدند و 
تحقیقات اداره دهم پلیس آگاهی در رابطه با پرونده 

ادامه دارد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
از شناسایی و دستگیری عامل فروش دارو های 
غیرمجاز در فضای مجازی خبر داد. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، سرهنگ داود معظمی گودرزی 
رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: در راستای مبارزه 
با فروشندگان دارو در فضای مجازی طی رصد و 
پایش صورت گرفته توسط کارشناسان این پلیس، 
یک صفحه اینستاگرامی با بیش از ۳۰ هزار دنبال 
کننده که اقدام به فروش انواع داروی نایاب و کمیاب 
می نمود مشاهده گردید..وی گفت: کارشناسان پلیس 
فتا پایتخت اقدامات ویژه خود را آغاز کردند و با بهره 
گیری از روش های فنی و علمی موفق شدند مجرم را 

در فضای مجازی شناسایی کنند.

وی خاطرنشان کرد: پس از به دست آمدن اطلاعات 
هویتی متهم و پس از تشریفات قضایی مجرم در 
محل اختفای خود در یکی از مناطق جنوبی تهران 
دستگیر و بیش از ۴۰ هزار قلم انواع داروی غیرمجاز، 
فاسد، سقط جنین، کمیاب و نایاب از وی کشف شد. 
مجرم پس از انتقال به پلیس فتا به فروش دارو های 
تاریخ مصرف گذشته و فاسد که در صورت استفاده 
میتوانست مرگ خریداران را به دنبال داشته باشد 
بعنوان دارو های خاص درمانی اقرار کرد.سرهنگ 
گودرزی افزود: پلیس فتا با رصد های مستمر و شبانه 
روزی خود در فضای مجازی با کسانی در این فضا 
اقدام به فروش این گونه اقلام کنند، مطابق قانون 

برخورد خواهد کرد.

بازداشت فروشنده مرگ در پایتختکشف جسد مرد جوان کنار معدن شن غرب تهران

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: هدف کلان از 
هوشمندسازی در مجموعه انتظامی کشور تسهیل 
مضاعف در ارائه خدمات و سرعت حداکثری در اجرای 
دقیق ماموریت هاست؛ ضرورت دارد برای ایجاد تحول 
در این حوزه تمامی ظرفیت های برون سازمانی و درون 
سازمانی به کارگیری شود.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
دیروز جلسه بررسی طرح های تحولی هوشمندسازی 
پلیس طی سال های اخیر برگزار شد و در این جلسه 
ضمن تشریح اقدامات انجام شده در این حوزه به فعالیت 
سامانه های موبایلی »پلیس من«، سامانه »پلیس همراه«، 
»تبادل اطلاعات با سازمان ها و نهادها«،  اهمیت برگزاری 
قرارگاه هوشمندسازی و ... ارائه شد.سردار حسین اشتری 
در این جلسه ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهدای 
والامقام و معزز انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، شهدای 
عرصه نظم و امنیت، مدافعان حرم، درود و سلام بر روح 
بلند و ملکوتی امام راحل، آرزوی سلامتی و طول عمر 
با عزت برای مقام معظم رهبری امام خامنه ای عزیز 
»مدظله العالی« و عرض تسلیت به مناسبت شهادت 
حضرت فاطمه الزهرا )س( ضمن استماع گزارش ارائه شده 
توسط قرارگاه هوشمندسازی پلیس به  طرح های تحولی 
هوشمندسازی پلیس و اهمیت آن در مجموعه انتظامی 
کشور اشاره کرد و اظهار داشت: بحمداله طی سال های 
اخیر در مجموعه انتظامی کشور و همچنین در دوره های 
مختلف از جمله هفته فراجا سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ 
اقدامات چشمگیری در حوزه هوشمندسازی در راستای 
تسهیل و تسریع در خدمت رسانی به مردم انجام شده 
است.وی با تاکید بر اینکه ارائه خدمات رسانی به مردم 
با هوشمندسازی پلیس بایستی طی هر سال ارتقاء پیدا 
کند، عنوان کرد: در راستای پیشرفت در این حوزه، قرارگاه 
هوشمندسازی پلیس راه  اندازی شد که با راه  اندازی این 
قرارگاه شاهد اقدامات تحولی در مجموعه انتظامی کشور 
بودیم، در واقع بایستی با قرارگاه هوشمندسازی پلیس و 
پیگیری مصوبات مطرح شده به اهداف مدنظر و همچنین 
فرمایشات مورد تاکید مقام معظم رهبری امام خامنه ای 

عزیز » مدظله العالی« که همان تسریع و تسهیل در 
خدمت رسانی است، برسیم.این مقام ارشد انتظامی با 
تاکید بر اینکه هدف اصلی از هوشمندسازی در مجموعه 
انتظامی کشور تسهیل مضاعف در ارائه خدمات و سرعت 
حداکثری در اجرای دقیق ماموریت هاست، خاطر نشان 
کرد: برای رسیدن به اهداف مدنظر در این خصوص 
ضرورت دارد که تمامی ظرفیت های برون سازمانی و 
درون سازمانی ) بهره گیری از ظرفیت نخبگان و...( برای 
ایجاد تحول به کارگیری شود چه بسا تاکنون اقدامات 
تحولی مطلوبی نیز در این رابطه انجام شده به گونه ای که 
اثرات آن را طی سال های اخیر مشاهده کرده ایم.فرمانده 
کل انتظامی کشور با بیان اینکه بحمداله پیشرفت ها در 
حوزه هوشمندسازی بسیار قابل چشمگیر است اما به 
همین میزان نباید بسنده کرد، تصریح کرد: در حوزه 
هوشمندسازی پلیس طرح های تحولی در راستای تسهیل 

و تسریع در ارائه خدمات رسانی به مردم انجام شده که 
سامانه موبایلی »پلیس من«، سامانه »پلیس همراه«، 
»تبادل اطلاعات با سازمان ها و نهادها«، »تبادل اطلاعات 
با کسب و کارها« و ... از جمله طرح های تحولی است.وی 
به سامانه موبایلی »پلیس من« اشاره کرد و گفت: با راه 
اندازی این سامانه ۳۰ خدمت از جمله استعلام تخلفات 
رانندگی، استعلام آخرین وضعیت گواهینامه، استعلام 
نمره منفی گواهینامه، استعلام صدور کارت خودرو، ثبت 
سرقت موتور سیکلت و ... انجام می شود، به طوری که 
تاکنون از راه اندازی این سامانه ) از اوایل سال ۱۴۰۰ 
تاکنون( 26 میلیون خدمت به مردم ارائه شده است.

سردار اشتری با بیان اینکه مجموعه انتظامی کشور سالانه 
ده ها میلیون خدمات به مردم عزیز ایران اسلامی ارائه 
می دهد، خاطرنشان کرد: راه اندازی این قبیل سامانه ها 
در تسریع و تسهیل  خدمت رسانی تاثیر مطلوبی دارد و 

تاکید بر این است که خدمات رسانی  هوشمندسازی طی 
سال های آینده به دو برابر این میزان ارتقاء یابد. این مقام 
ارشد انتظامی در ادامه به سامانه پلیس همراه نیز اشاره و 
خاطر نشان کرد: در سامانه پلیس همراه خدماتی همچون 
استعلام موبایل و تبلت، کروکی الکترونیکی، استعلام 
خودرو براساس شماره موتور، استعلام قطعات خودروی 
کشف شده و... ارائه می شود.سردار اشتری همچنین به 
»تبادل اطلاعات با سازمان ها و نهادها« اشاره کرد و گفت: 
امسال حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تبادل اطلاعات 
برخط با ۳6 دستگاه و سازمان دولتی اعم از وزارتخانه ها 
و صورت گرفته است. فرمانده کل انتظامی کشور با تاکید 
بر اینکه در صدد هستیم به سازمان ها و نهادهای بیشتری 
خدمات رسانی کنیم به »تبادل اطلاعات با کسب و کارها« 
نیز اشاره کرد و گفت: مجموعه انتظامی کشور از جمله 
سازمان هایی است که در ارائه خدمات رسانی به مردم و 
همچنین سازمان ها و نهادها پیشتاز است بنابراین ضرورت 
دارد با توجه به نیازمندی های جامعه این خدمت رسانی 
ارتقاء پیدا کند.سردار اشتری عنوان کرد: بحمداله در 
»تبادل اطلاعات با کسب و کارها« فرآیند خوبی صورت 
گرفته و لازم است این موضوع با قوت بیشتری ادامه پیدا 
کند.فرمانده کل انتظامی کشور در ادامه تاکید کرد: در 
حوزه هوشمندسازی فرمایشات حکیمانه مقام معظم 
رهبری امام خامنه ای عزیز »مدظله العالی« در راس 
امور قرار دارد و بایستی با استفاده از تمامی ظرفیت ها و 
امکانات موانع و مشکلات موجود را در این حوزه مرتفع 
کنیم.سردار اشتری همچنین خاطرنشان کرد: فرمایشات 
مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه دستگاه های مختلف 
بایستی خدمات رسانی به مردم را مضاعف کنند، همواره 
در اولویت برنامه های مجموعه انتظامی است و توسعه 
طرح هوشمندسازی پلیس نیز از جمله موضوعات مهمی 
است که با هدف ارائه خدمات آسان و سریع به مردم در 
مجموعه انتظامی با جدیت دنبال می شود و پیشتازی 
پلیس در ارائه خدمات هوشمند خود مدال افتخاری برای 

مجموعه انتظامی کشور است.

مرد جوانی که بخاطر اسپیکر قمار کرده و دوستش را به 
قتل رسانده بود، توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
بازداشت شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ساعت ۷ 
صبح روز ۱۹ آذرماه، کشف جسد مرد جوانی در حوالی 
ترمینال جنوب به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش 
داده شد که با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی به همراه ساسان غلامی؛ بازپرس ویژه قتل عمد 
شعبه سوم دادسرای امور جنایی راهی محل حادثه شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.تیم جنایی در محل حادثه 
با جسد خون آلود مرد حدودا ۳۷ ساله کارتن خواب مواجه 
شدند که از ناحیه پهلو هدف ضربه چاقو از سوی دوست 

خود قرار گرفته و به قتل رسیده بود، همچنین بررسی های 
تیم تحقیق نشان می داد، یکی از دوستان مقتول شاهد این 
جنایت بوده است.بدین ترتیب دوست مقتول هدف تحقیق 
قرار گرفت؛ وی به تیم جنایی گفت: قاتل کارتن خواب بوده 
و این درگیری مرگبار بخاطر یک »اسپیکر« رخ داده است! 
ساعتی قبل مرد جوان برسر مالکیت اسپیکر با قاتل درگیر 
شد و در یک چشم برهم زدن هدف ضربه چاقو از ناحیه 
پهلو قرار گرفت. شاهد جنایت ادامه داد: هنگامی که مرد 

جوان روی زمین افتاد، قاتل خیلی زود از مهلکه گریخت؛ 
ما در ابتدا فکر می کردیم مقتول سکته کرده، اما هنگامی 
که مشاهده کردیم از بدن وی خون به بیرون زده است، 
موضوع را پلیس اطلاع دادیم. کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پس از اظهارات دوست مقتول، اقدامات اطلاعاتی 
کلید زدند و هویت عامل این جنایت را شناسایی کردند.
پس از انتقال جسد پزشکی قانونی، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس دوربین های مداربسته اطرف صحنه جنایت را 

مشاهده کردند و با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی موفق 
به شناسایی مخفیگاه مرد جنایتکار در جنوب تهران شدند.

کارآگاهان دایره ویژه قتل پلیس آگاهی پایتخت پس از 
دریافت این اطلاعات مهم، راهی محل مورد نظر شدند و 
متهم را در یک عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند؛ بدین 
ترتیب مرد جنایتکار در بازجویی های به قتل دوست خود 
به دلیل قمار بر سر اسپیکر و توهمات ناشی از مواد مخدر 
اعتراف کرد.با دستور ساسان غلامی؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه سوم دادسرای امور جنایی، متهم برای کشف زوایای 
پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.

احمد جباری نماینده مردم غرب هرمزگان گفت: 
دستگاههای مسؤول موظفند تا ابعاد قضیه را روشن و 
با هر کسی در هر جایگاهی که این قصور را انجام داده، 
برخورد قاطع کنند و از مردم دادخواهی و عذرخواهی 
شود.به گزارش رکنا، شلیک پلیس به یک خودرو در 
استان هرمزگان منجر به کشته شدن یک دختر ۱2 
ساله به نام سهی شد.این اتفاق در یکی از جاده های بین 
شهری در غرب استان هرمزگان روی داد. نیروی انتظامی 
و خانواده این نوجوان هر دو درباره جزئیات حادثه 

ادعاهایی را مطرح می کنند.نیروی انتظامی می گوید 
ماموران در ایست بازرسی در جاده، به خودرو مشکوک 
شدند و بعد از دستور ایست،  به سمت آن شلیک کردند. 
باید انجام هرگونه ایست و بازرسی در جاده ها با رعایت 
حرمت مردم و با خودروی پلیس و لباس رسمی پلیس 
باشد تا مردم از دیدن پلیس احساس امنیت کنند. در 
ماجرای اخیر خودرویی که قصد توقف ماشین ها و ایست 
و بازرسی در جاده را داشته، خودروی شخصی و عناصر 

آن با لباس شخصی بوده اند.

دستور ویژه سردار اشتری برای رسیدگی به پرونده 
فوت دختر بستکی در تعقیب و گریز پلیسی

فرمانده کل انتظامی کشور دستور ویژه ای را درخصوص 
رسیدگی و پیگیری پرونده فوت یکی از سرنشین های 
خودرو که در جریان تیراندازی و تعقیب و گریز پلیس 
در شهر بستک استان هرمزگان مورد اصابت قرار گرفته 

بود صادر کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از سایت پلیس، فرمانده کل 
انتظامی کشور ضمن عرض تسلیت به خانواده محترم 

مرحومه دستور ویژه ای را درخصوص رسیدگی و 
پیگیری فوری فوت دختر خانم اهل بستک که دیروز 
در جریان تیراندازی و تعقیب و گریز خودرو مشکوک در 
شهرستان بستک استان هرمزگان رخ داد، صادر و طی 
آن بازرسی کل فراجا را مامور رسیدگی به این پرونده 

کرده است.
در این دستور تاکید شده است در صورت احراز قصور 
یا تخلف در این حادثه با مسببین آن، بدون هیچ گونه 

اغماضی برخورد قانونی خواهد شد.

زوج جوانی به اصرار خانواده هایشان برای طلاق توافقی به 
دادگاه مراجعه کرده بودند.به گزارش منیبان، قاضی دادگاه 
همان طوری که با تلفن همراهش در حال صحبت بود، 
پرونده آنها را هم بررسی می کرد و وقتی تماسش پایان 
یافت گفت: کدام یک از شما می خواهید تعریف کنید که 
جریان چیست و چرا قصد جدایی دارید؟ ۳ ماه پیش 
عقد کرده اید و حالا طلاق توافقی ؟!سمیرا گفت: جناب 
قاضی یکسال پیش با حسن آشنا شدم و پس از چند ماه 
تصمیم به ازدواج گرفتیم اما وقتی همسرم موضوع را با 
خانواده اش مطرح کرد، آنها عنوان کردند که راضی به 
ازدواج ما نیستند.پدر و مادر حسن نگاه سنتی به ازدواج 
دارند و دوست دارند که عروس شان را خودشان انتخاب 
کنند. از طرفی خانواده من هم می گفتند تا خانواده 
حسن به خواستگاری نیایند، حاضر به موافقت نیستند 
و ما نمی توانیم باهم زندگی کنیم.بعد از مدتی که علاقه 
من و همسرم به هم زیادتر شد و خانواده هایمان را مانع 
بزرگی در رسیدن به هم می دیدیم، حسن از من خواست 
تا مخفیانه باهم عقد کنیم و خانواده هایمان را مقابل 

عمل انجام شده قرار دهیم. آنقدر او را دوست داشتم که 
بدون تعلل پذیرفتم و چند روز بعد هم به دفترخانه ای 
که متعلق به دوست برادر حسن بود، رفتیم و بدون 
حضور خانواده هایمان عقد کردیم.او در ادامه در حالی 
اشک می ریخت، گفت: یک ماه بعد به طور اتفاقی پدرم 
شناسنامه ام را دید و شوکه شد. هنوز تصویر چهره اش را 
نمی توانم فراموش کنم. آنقدر حالش بد شد که نمی دانست 
چه بگوید و مجبور شدم ماجرا را برایش تعریف کنم. بعد 
از چند ساعت هم صدایم کرد و گفت من به تصمیمت 
احترام می گذارم اما تا زمانی که خانواده حسن موافقت 
نکنند، من او را به عنوان دامادم قبول نمی کنم و در اولین 
فرصت هم باید از او جدا شوی.در ادامه قاضی رو به حسن 
کرد و پرسید: خانواده عروس حق دارند. اما خانواده شما 

هم متوجه این ازدواج پنهانی شده اند؟

حسن پاسخ داد: بله وقتی پدر سمیرا متوجه موضوع شد، با 
پدرم تماس گرفت و همه چیز را گفت و پدرم هم تهدیدم 
کرد که اگر از سمیرا جدا نشوم، از ارث محرومم می کند 
و در خانه شان جایی ندارم. جناب قاضی من نمی خواهم 
مقابل خانواده ام مقاومت کنم و ترجیح می دهم به این 
ماجرا خاتمه دهم.سمیرا که از حرف های حسن ناراحت 
شده بود، گفت: چطور آن موقع که عقد نکرده بودیم، 
می گفتی آنقدر دوستت دارم که حاضرم برای رسیدن به 
تو باهمه حتی خانواده ام بجنگم اما حالا که متوجه شدی 
اگر با من باشی از ارث محروم می شوی، می خواهی به 
زندگی مشترک مان خاتمه دهی؟! اصلًا اگر قرار است با 
پول و مال و اموال قیاس شوم، بهتر است نباشم اما باید 
مهریه 5۰۰ سکه ای من را پرداخت کنی و از یک ریال 
آن هم نمی گذرم.من بدون اجازه پدرم پای سفره عقد 

آمدم و پدرم را نابود کردم. تازه پس از آنکه متوجه ماجرا 
شد، با احترام به من گفت که اگر خانواده حسن موافق 
عقدتان باشند، من حرفی ندارم اما تو خیلی راحت به 
خاطر محروم نشدن از ارث، من را کنار می گذاری! برای 
خودم متاسفم که گولت را خوردم و زندگی ام را خراب 
کردم.حسن در جواب سمیرا گفت: قرارمان این نبود که 
تو از مهریه ات سوء استفاده کنی. ما قرار گذاشتیم که به 
خاطر خانواده هایمان توافقی از هم جدا شویم. من دلم 
نمی خواهد تو را از دست بدهم اما خودت بهتر می دانی 
که خانواده ام من را تحت فشار گذاشته اند.سمیرا گفت: 
من مهریه ام را می خواهم و هیچ وقت هم تو را که یک 
مرد فریبکار و سوء استفاده گری، نمی بخشم.قاضی پس 
از شنیدن حرف های این زوج جوان گفت: شما باید تلاش 
تان را بکنید و دوباره با خانواده هایتان صحبت کنید. به 
نظر می رسد که شما همدیگر را دوست دارید و امیدوارم 
خانواده هایتان هم راضی شوند که شما در کنار هم زندگی 
کنید. اگر در این فرصت یک ماهه موفق شدید که هیچ 
وگرنه در جلسه بعد در مورد پرونده تان تصمیم می گیرم.

آدم ربایانی که دوم دی ماه امسال با نقشه اخاذی 2۰۰ هزار دلاری، سه تبعه 
عراقی را در مشهد ربوده بودند بازداشت شدند.به گزارش مهر، دوم دی ماه 
امسال فرمانده انتظامی خراسان رضوی از دستگیری چهار متهم به آدم ربایی 
که با نقشه اخاذی 2۰۰ هزار دلاری، سه تبعه عراقی را در مشهد ربوده بودند 
خبر داد؛ این سه تبعه عراقی از شهر نجف برای زیارت امام رضا )ع( به مشهد 
سفر کرده بودند.یکی از این اتباع عراقی در این رابطه اظهار کرد: ساعت 2۳ و 
۳۰ دقیقه شب سه سرنشین خودروی سواری ما را سوار کردند و ما را به محلی 
بردندکه در آنجا نیز ۸ نفر دیگر منتظر بودند و با اسلحه و چاقو تهدیدمان 
کردند و شماره خانواده هایمان را گرفتند. آن ها از خانواده هایمان 2۰۰ هزار 
دلار درخواست کردند و به آن ها گفتند که اگر پول را تاساعت ۹و نیم صبح 
نفرستید این سه نفر را می کشیم.اتباع عراقی دیگر نیز در این خصوص گفت: 
قبلًا هم به ایران سفر کرده بودم و هفت روز در این کشور بودم اما امنیت و 
صحت و سلامتی در ایران وجود دارد واگر غیر از این بود به ایران نمی آمدم. 
رئیس آگاهی بهترین امکانات را با آسایش در اختیار ما قرار داد وازاینکه ما 
را نجات دادند قدردانی می کنیم.یکی دیگر از اتباع عراقی ادامه داد: من ۱۳ 
سال است به ایران رفت وآمد دارم و چنین اتفاقی برای اتباع عراقی ندیده و 

نشنیده بودم.

ارائه ۲۶ میلیون خدمت با راه اندازی سامانه موبایلی »پلیس من«

قمار بر سر » اسپیکر« منجر به قتل شد!

دختر 12 ساله بستکی در جریان تیراندازی پلیس جان باخت 

افشاگری سیاه دختر 20 ساله 

 3 ماه مخفیانه عروس شده بودم!

ماجرای ربایش 3 زائر عراقی در مشهد

قاچاقچیان کالا و ارز در دام پلیس فرودگاه
رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف انواع کالا، طلا و ارز قاچاق به ارزش بیش 
از 5۸ میلیارد ریال در طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز توسط پلیس فرودگاه امام 
خمینی )ره( خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس سردار رضا بنی اسدی فر  
در خصوص جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای مقابله هدفمند با پدیده 
شوم قاچاق کالا و ارز و شناسایی باندهای فعال، طرح مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز به طور هماهنگ در چند فرودگاه کشور اجرا گردید.این مقام ارشد انتظامی 
افزود: با اجرای این طرح همکارانم در پلیس فرودگاه حضرت امام )ره( حین 
بازرسی و کنترل مسافران به 5 نفر از آنان درخصوص حمل ارز و کالای قاچاق 
مشکوک که در بازرسی به عمل آمده از چمدان های آنها در مجموع  5۸ میلیارد 
ریال  انواع ارز، طلا، طلای آب شده و کالای قاچاق شامل: تلفن های همراه، لوازم 
جانبی و لپ تاپ های گوناگون کشف و ضبط گردید. سردار بنی اسدی فر در 
پایان افزود: برای هر یک از متهمان پرونده تشکیل  و جهت سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضائی ارسال شد.

انفجار در کارخانه رنگ سازی
۵۴ مصدوم برجا گذاشت

مدیرعامل هلال احمر آذربایجان شرقی از انفجار در کارخانه رنگ سازی 
شهرستان آذرشهر و مصدوم شدن 5۴ نفر در این حادثه خبر داد.به گزارش 
ایلنا از پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، حمید منجم گفت: ساعت ۱2:۴2 
پنجم دی ماه، در کارخانه رنگ سازی صنایع اطلس فوم سهند در شهرستان 
آذرشهر، انفجار رخ داد.وی ادامه داد: در این حادثه، ۱5۰ نفر حادثه دیدند، که 

5۴ نفر از آنان مصدوم شدند.

دستگیر قاتل فراری پس از ۵ سال در نوشهر
فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر از دستگیری قاتل فراری و تحت تعقیب پس 
از 5 سال خبر داد.به گزارش ایسنا، اکبر درویشی در خصوص جزئیات پرونده 
دستگیری قاتل فراری، گفت: در پی وقوع قتل در یکی از روستاهای شهرستان 
نوشهر در سال ۱۳۹۷ و متواری شدن قاتل، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی 
دستگیری متهم را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی 
پس از پنج سال اقدام اطلاعاتی موفق به شناسایی محل اختفاء متهم در یکی از 
شهرستان های شرق استان شدند. فرمانده انتظامی نوشهر، اظهار کرد: ماموران 
پس از هماهنگی با مراجع قضائی در یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر و 
یک قبضه سلاح شکاری غیر مجاز از وی کشف کردند.درویشی با بیان اینکه 
متهم چندین فقره تیراندازی علیه اشخاص نیز دارد و برای سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضائی معرفی شده است گفت: قاتل انگیزه خود از قتل را اختلاف 

شخصی با مقتول عنوان کرد.

مرگ وحشتناک ۵ زن و دختر و یک مرد
در آتش سوزی مینی بوس 

شمار جان باختگان آتش سوزی مینی بوس به 6 نفر رسید.به گزارش رکنا، 
یکی دیگر از مصدومان حادثه آتش سوزی مینی بوس در شهر نقنه به علت شدت 
سوختگی جان خود را از دست داد.درحال حاضر 2 مصدوم در بیمارستان سوانح 

سوختگی اصفهان بستری و تحت درمان قرار دارند.

قاچاق مواد مخدر با الاغ در سراوان
جانشین مرزبانی سیستان و بلوچستان از انهدام باند قاچاق مواد مخدر توسط 
الاغ توسط مرزداران هنگ مرزی سراوان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
جواد رفیعی در زاهدان اظهار داشت: مرزداران هنگ مرزی سراوان با اشراف 
اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی در راستای کنترل و مراقبت از 
مرزها و برخورد قاطع با هرگونه قاچاق مواد مخدر در طول نوار مرزی، به 
سرنخ هایی از قصد قاچاقچیان برای ورود محموله مواد مخدر از حوزه گروهان 
مرزی »اسفندک« دست یافتند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات 
کنترلی، انهدام این باند قاچاق مواد افیونی را در دستور کار قرار دادند. جانشین 
مرزبانی استان سیستان و بلوچستان افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی 
مسیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان و همچنین زمان برنامه ریزی شده جهت 
انتقال محموله مواد مخدر به عمق کشور مشخص شد و مرزداران دلاور هنگ 
مرزی سراوان در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی با اجرای هدفمند کمین 
منطقه مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند و با هدایت عملیاتی و پشتیبانی 

اطلاعاتی مرزبانی استان توانستند محموله مواد مخدر را کشف کنند.

فاز 11 پردیس ایستگاه آخر مرد شیاد 
فرمانده انتظامی استان از دستگیری کلاهبردار میلیاردی که در شهر تهران 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بود در پردیس خبر داد.به گزارش رکنا، 
رئیس پلیس استان با اعلام جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی دریافت نیابت 
قضائی از شهر تهران مبنی بر مخفی شدن فردی کلاهبردار در پردیس بلافاصله 
موضوع با جدیت در دستور کار مأموران پلیس کلانتری ۱۴ فاز ۱۱ شهرستان 
قرار گرفت.وی با اشاره به اینکه مأموران کلانتری با انجام اقدامات پلیسی موفق 
شدند فرد مورد نظر و مخفیگاه وی در فاز ۱۱را شناسایی کنند افزود: متهمه 
در عملیات اطلاعاتی ،عملیاتی و غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شد.فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهمه از طریق کلاهبرداری در ثبت 
شرکت ها به مبلغ ۷۰ میلیارد ریال از چندین نفر کلاهبرداری کرده بود دستگیر 

و پس از تکمیل پرونده برای طی مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل شد.

جاعل اسناد و مدارک در دام پلیس
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری جاعل اسناد و مدارک و کشف 
کلاهبرداری ۱5 میلیارد ریالی در شهرستان«خرم آباد«خبر داد.به گزارش رکنا، 
سردار الهی در تشریح این خبر بیان داشت: در پی مراجعه فردی به پلیس آگاهی 
استان و اعلام اینکه یک واحد آپارتمان از شخصی به هویت معلوم خریداری 
کرده که نامبرده با تهیه قولنامه و مدارک صوری آن را به افراد غیر فروخته است، 
موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.وی افزود: ماموران مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری بلافاصله وارد عمل شدند و متهم را در مخفیگاهش شناسایی و طی 

عملیاتی دستگیر کردند.

عاملان هتک حیثیت 2 کاسب سرشناس شاهرودی 
دستگیر شدند

رئیس پلیس فتا استان سمنان بابیان اینکه عاملان هتک حیثیت دو کاسب 
شاهرودی دستگیر شدند، گفت: این افراد با انتشار فراخوان در اینستاگرام از 
مخاطبان می خواستند از این کاسبان خرید نکنند.به گزارش خبرنگار مهر، 
سرهنگ محمدرضا فداییان با بیان اینکه در پی مراجعه دو کاسب شاهرودی 
برای هتک حیثیت در اینستاگرام موضوع در دستور کار رسیدگی قرار گرفت، 
ابراز داشت: بررسی ها نشان داد عاملان این هتک حیثیت با انتشار فراخوان از 
مردم خواسته بودند تا از آنها خرید نکنند و این به آبروی آنها لطمه وارد کرده 
بود.وی ضمن بیان اینکه طی تحقیقات فنی کاراگاهان عاملان شناسایی و به 
پلیس فتا احضار شدند، افزود: متهم اصلی پس از مشاهده مستندات گفت این 
جریان به اغتشاشات اخیر مربوط می شود که کاسب از آنها خواسته بود مزاحم 
کسب و کار نشوند.رئیس پلیس فتا استان سمنان با بیان اینکه متهم با مشاهده 
رفتار کاسب از روی عصبانیت اقدام به انتشار مطالب کذب علیه آنها می کند، 
ابراز داشت: در جریان بررسی پرونده متهم دوم نیز شناسایی و احضار شد و اعلام 
کرد که با متهم اصلی دوست است و از روی هیجان مطالب را در صفحه شخصی 

خود بارگذاری کرده بود.

مرگ تلخ 2 عضو یک خانواده در خانه ویلایی 
انتشار گاز منواکسیدکربن در یک خانه ویلایی در بلوار هاشمیه مشهد 2 کشته 
و یک مصدوم برجای گذاشت.به گزارش رکنا، سرهنگ خنجری در تشریح 
این حادثه گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حادثه 
گازگرفتگی در بلوار هاشمیه، بلافاصله ماموران کلانتری 2۸ هفت تیر به همراه 
نیرو های امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.وی افزود: با حضور 
ماموران کلانتری 2۸ هفت تیر در محل و در بررسی های اولیه مشخص شد ۳ 
تن از اعضای یک خانواده به علت انتشار گاز منواکسید کربن دچار گازگرفتگی 
شده اند.سرهنگ خنجری تصریح کرد: در این حادثه خانمی ۴2 ساله و پسر 6 
ساله اش به علت گازگرفتکی شدید فوت و پدر خانواده نیز با کمک نیرو های 

امدادی به مراکز درمانی منتقل شد.

اخبار کوتاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۰62۷۱۰۰۱۷۴2 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
عابری سلطانی فرزند محمدتقی در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۹2۹ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۷ اصلی بخش ۹ واقع در کلاته تیموری خیابان گلها 
پلاک 52 خریداری از مالک رسمی خانم بی بی بتول قریشی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  م الف: 246

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/21

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای ابراهیم رحیم زاده به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می باشند سند مالکیت 
ششدانگ اعیان یکباب منزل به شماره پلاک ۱2۹۹ فرعی از ۷5 اصلی بخش ۹ مشهد، به 
علت سهل انگاری مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت ششدانگ 
اعیان یکباب منزل به شماره پلاک فوق بنام آقای ابراهیم رحیم زاده در ذیل دفتر ۸۱۴ 
صفحه 65 به شماره ثبت ۱62۷۳6 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۱۱656۳ 
صادر و تسلیم گردیده است، سپس بموجب نامه شماره ۱۳۹۷۰25۰۰۰662۳۷۱ مورخ 
۱۳۹۷/۰۴/۰5 شعبه ۷ اجرای احکام مدنی دادگستری مشهد بازداشت گردیده است. 
لذا به استناد ماده ۱2۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد. م الف 303
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